Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный  Совет Изначально Вышестоящего Отца
                               Протокол Совета от 08.06.2024 год

                            Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С. 24.08.2024 г.

Присутствовали: 7 Аватаров ИВО
1.  Козиева Любовь Юрьевна
2.  Таранкова Ирина Алексеевна
3.  Заринш Марина Улдисовна
4.  Орлова Елена Владимировна
5.  Корытина Ольга Александровна
6.  Шефер Ольга Рихардовна
7.  Коростина Галина Ивановна

Состоялись:
1.  Командой Подразделения ИВДИВО Североуральск вошли в Парадигмальный Совет выражением Огня и Синтеза ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Мория Свет  ДП ИВДИВО.
2.  Практика-тренинг с ИВАС Кут Хуми в зале 4032 Архетипа ИВДИВО на отстроенность, наполненность, насыщенность Огнем и Синтезом ИВАС Кут Хуми  из Ядра Синтеза ИВАС Кут  Хуми,Части ИВАС Кут Хуми в каждом из нас и нами с разверткой, фиксацией Синтеза ИВАС Кут Хуми всетелесно, цельно насыщая и заполняя каждую Ч-С-А-Ч, каждую клеточку тела всей подготовкой и реализацией каждого из нас.
3.   Вошли в  Праздник ИВДИВО: Переход Планеты Земля на Светлую сторону Силы. Преображение Жизни; выражением Философа Парадигмолога подразделения ИВДИВО Частью Высшая Парадигма ИВО-Я Есмь ИВО, Духом каждого  из нас и  развернули праздничный Магнит Огня и Синтеза ИВО, ИВАС.
Практика-тренинг в зале ИВО 4097 Архетипа ИВЛИВО.
В концентрации магнитного Огня и Синтеза ИВО, ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Мория Свет, ИВАС по ДП служению ИВДИВО каждого, стяжали:
- Преображение и отстройка 2650 Частей выражением пяти видов Жизней  5 Космосав: в Метагалактическом, Октавном, Всеедином, Извечном, Метаизвечном Космосе, Эталонную соорганизацию Частей с 512-рицей Аппаратов Частей, Систем Аппаратов Частей, Частностей с Аппаратами Систем Частей той мерой к которой устремляется каждый по подготовке.
- Преображение, отстройка Духа каждой Части из 2560 Частей каждого из нас, для дееспособности Частей
- Развернули Нить Синтеза и Огня ИВО, Духа и Воли ИВО, Мудрости и Света, Энергии и Любви столпно, через все Части каждого, для течения, движения Духа в Огне, Свете, Любви, Энергии в Воле и Мудрости ИВО в Частях каждого.
- Развернули физически Образ ИВДИВО в каждом из нас с целью развернуть пять жизней физической жизнью каждым из нас, для прохождения Нити Синтеза ИВО новым объёмом Света, Мудрости ИВО ,через все Части физического тела каждого из нас, для человека.

4.  Вступили Парадигмальным Советом  в новый 2024\25 синтез-год  служения  8-рицей развития  новым Огнем 42 Синтеза ИВО.

* 42 Синтез ИВО - 10 горизонт- ИВДИВО развитие - инструмент (16 практик- Практика Образа жизни, Практика Слова)
Высшая Часть- Омега, Ситическая материя, Философ - Посвященный, Частность - Репликация, Огонь Репликации
Разработка Философа Синтеза - Дух - Дух должен владеть Знаниями
Нижестоящая позиция - 15 горизонт - 1-я 16-рица - Вера, Параметоды
Мудрость и Свет - Часть Вечность
26 Часть - Высшая Вечность - 10 горизонт. Частность - Знание (мы стяжали пакет знаний -4097лионов ядер синтеза Знаний), чтобы мы их развернули и психодинамили.
Есть Часть Вечность и есть здания Вечности
Суть - идет горизонтом Любви и Мудрости, Духа и Воли, Огня
Истина (62) - внешняя реализация синтеза (64)
Индивидуальная работа - Индивид - горизонт 29 ИВАС Филипп
Личность, Индивидуальность - ИВАС Иосиф
Субъект -ИВАС Кут Хуми
Я Есмь - Часть Парадигма
Высшую Содержательность- развернуть Истиной
Высшее Правидение  развернуть Верой, Верой в Отца, в лучшую жизнь
Парадигмальность - течение в Жизни Вечности  (по вертикали и горизонтали)

И мы как Философы Синтеза ИВО разрабатываем Субъектность Философа Синтеза и нелинейно всем масштабом Огня Парадигмального Совета берём, впитываем всё новое и встраиваемся Духом, Нитью Синтеза ИВО в План Синтеза ИВО каждого из нас в Огне Материи и Синтезом Натики Высшей Частью Сообразительностью,  ИВДИВО-телом Императива.

5.  Практик в зале ИВО 4097 Архетипа ИВДИВО.
- Преображение Я Есмь Единица ИВО
- Преображение Цельного явления Вечного Духа каждого из нас
- Стяжание Объёма Поядающего Огня на процессы в Духе каждого из нас, которые мы не понимаем, не осознаем, всё что не соответствует ИВО и развернули Психодинамику в Духе каждого.
- Развернули Столп Высшего Пламя ИВО, для преображения Вечного Духа к.и.н. на новую выразимость соответствия ИВОтцу и вошли в Пламя ИВО развернули Меч Воли ИВО.
-  Стяжали преображение Совершенного Сердца каждого, разворачивая по 8-рице столпно и стяжали Цельное явление Совершенного Сердца Эталонного выражения ИВОтцом, развернули 8-рицу Философа Синтеза активации 8-рицы Совершенного Сердца Философа Учителя Синтеза ИВО каждым по подготовке .
- В полноте развернуть Философа Отца - гореть Роза Сердца каждого
- Активировать Философа Аватара - гореть Лотосом Сердца
- Активировать Владыку - гореть Сердцем Планеты
- Активировать Учителя - гореть Сердцем Звезды
- Активировать Ипостась - гореть Чашей Сердца
Минимально - Философ Посвященный, активируется  накоплением Содержательности в Ч-С-А-Ч.
Отец нас видит в Вечности по Содержательности в Ч-С-А-Ч каждого.

6.   В активации Магнита ИВО, ИВМ, вошли в витиё  всей 512-рицы Иерархии пяти Космосов столпно, вошли в психодинамику 2560 Частей  ракурсом 5 Космосов, чтобы физически развернуть Ивдивную Жизнь.
- Я Есмь Отец - находиться на горизонте Высшая Парадигма, Организация Информации и Иерархия насыщает Истинной Информацией, наделяют Истинной субстанцией Опыта Ч-С-А-Ч к.и.н, как действовать ими каждому в росте и развитии всех видов Жизни 5 Космосов, идёт Интеграция для дееспособности всех Ч-С-А-Ч.

7.   Из зала ИВО направили Магнит ИВО, ИВМ, всей Иерархии прямой репликацией ИВО столпно,   во все частные служебные здания подразделения ИВДИВО Североуральск, вплоть до физического выражения, через кубы Синтеза, Ядра Синтеза и Нить Синтеза зданий.

8.   Не выходя из Магнита, эманировали, реплицировали, флюидировали в ИВДИВО, ИВДИВО подразделения Североуральск, в ИВДИВО организации по служению каждого, в ИВДИВО Академии Синтез Философии, для развития каждым из нас 8-рицей Философа Синтеза от Философа-Отца до Философа-Человека в новом выражении Истинного Источника ракурсом 5 Космосов. На гармонизацию ситуации вокруг Страны Россия прося ИВО, ИВМ, ИВ Аватаров, ИВ Аватаресс, всю Иерархию, помочь урегулировать Огнём и Синтезом всё некорректное, направленное против нашей Родины Россия, против наших Воинов, против наших детей и внуков, на всё, что мешает нашей Родине Россия Стать и Явить собой Отца в полноте Жизнь Отцом, Жизнь Человеком, Человеком Творца.

9.  Оставаясь в Магните ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Мория Свет.
Мы вошли в более светлое состояние, Отцовское Начала. Отец - это прежде Человек.
Когда мы с Отцом и АС Сердце к Сердцу, от Сердца к Сердцу - это Человечность. Отец помогает нам развернуть более глубокую Человечность. Человечность - это Отец. Мы по Образу и Подобию Отца. И Мы должны в это верить.
Активируя Ядро 42 Синтеза ИВО осознавая, что Ядро 42 Синтеза в нас укрепляет Веру, Высшую Веру  Высшими Параметодами в нас в Энергии Любви ИВО.
2 позиция 2 горизонта - в Мудрости и Свете Высшая Вечность, Высшая Содержательность
У нас  горизонт Мудрости и Света
Во всех Частях есть Содержание, Высшая Вечность
Отец смотрит на нас и смотрит чем наш Сосуд наполнен - Содержательность
Вечный Дух устремляется к Отцу, устремляемся соответствовать Отцу, быть с Отцом
И куда бы мы не шли, чтобы мы не делал -Намерение фиксировать Нить с Отцом
Что такое Намерение?  У нас Материя Натики, Натика - это устойчивое выражение Намерение, Императив- вот так я вижу, это Отцовское, и пока не исполнишь – нет, я всё равно это сделаю!
Это наша специфика отделения. И мы сейчас формируем Намерение, что Нить - это Источник Истины нашей жизни и парадигмальный Совет это в нас развивает, чтобы Нить Истины в нас звучала в каждой Ч-С-А-Ч, в каждой клеточке тела, в каждом ядрышке  тела.
Намерение-это наш Огонь подразделения. И мы накапливаем потенциал опыта Намерения.

Мы в практике Слова, у нас ещё пока формируется Ивдивная жизнь, столпом от ИВДИВО, через все 8 Космосов. ИВАС Кут Хуми это фиксирует в магнитном Огне и Синтезе. ИВМ подтягивает Материю, больше потенциала, больше Света, Энергии.

Формируем четверицу с уклоном на Нить Синтеза Жизнь от Источника Сущего подразделения 8-рицей развития Философа Синтеза основании Распоряжения ИВДИВО. Парадигмолог - это Взгляд, видить за горизонт, дальше.
Организация Академия Синтез Философия развернута Ядром Высшей Части Истина.
Высшая Парадигма - Я есмь Отец (55 по 64-рицы) - организация Информации- мы должны владеть Истинной Информацией и собой её по жизни Ивдивно нести Философом Ивдивной жизни.
На горизонте нервной системы (56 часть) -Часть Компетенции Воли.
Костная система (опорно-двигательный аппарат) - Часть Ивдивность Мудрости
Телесная система голоса (Голос Полномочий) - Часть Иерархизация Любви, 16-рица разработки

10.   В зале  ИВАС Кут Хуми 4032 Архетип ИВДИВО в Магните ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Мория Свет во всех Частях идет явление состояния ОМ. Стяжали отстройку, соорганизацию каждого из нас ипостасного выражения Философа Синтеза потенциалом ИВДИВО, для Стяжания у ИВО 16 Страт Духа Эталонами ИВО, для вхождения Истинной Нити Сущего ИВО, для преображения всей 8-рицы Философа Синтеза всей 6-рицы Жизней.

11.   Вспыхивая всем опытом, который нам направили АС, устремились и перешли в зал ИВО 4097 Архетипа ИВДИВО.
- Активировали Меч Философа Синтеза
- Развернулись 8-рицей развития Философа Синтеза ИВО
- Стяжали 17 Синтезов ИВО
- Стяжали:
1 Страта - Явление Жертвенности Вечного Духа каждого из нас, впитываем

2 Страта - Служение Вечного Духа каждого из нас, впитываем
3 Страта - Мужественность Вечного Духа  каждого из нас, впитываем
4 Страта - Честь Вечного Духа  каждого из нас, впитываем
5 Страта - Совесть Вечного Духа  каждого из нас, впитываем
6 Страта - Преданность Вечного Духа каждого из нас, впитываем
7 Страта - Правду Вечного Духа каждого из нас, впитываем
8 Страта - Долг Вечного Духа каждого из нас, впитываем
9 Страта - Честность Вечного Духа каждого из нас, впитываем
10 Страта – Неотчужденность Вечного Духа каждого из нас, впитываем
11 Страта - Объективность Вечного Духа каждого из нас, впитываем
12 Страта - Непредубеждённость Вечного Духа каждого из нас, впитываем
13 Страта - Парадигмальность Вечного Духа каждого из нас, впитываем
14 Страта - Иерархичность Вечного Духа каждого из нас, впитываем
15 Страта - Стать вечного Духа каждого из нас, впитываем
16 Страта - Виртуозность Вечного Духа каждого из нас, впитываем

- Стяжаем Ядро Цельного явления 16 Страт Вечного Духа ИВО, впитываем его, и стяжаем Синтез ИВО, для преображение Цельного явления Вечного Духа каждого из нас и возжигаясь Синтезом ИВО, синтезировали всё стяженное в единое, однородное состояние Вечного Духа каждого, возжигаясь цельным явлением Вечного Духа каждого из нас преображаясь этим.
- Возжигаясь Эталонными Стратами Вечного Духа каждым из нас воли командой подразделения  ИВДИВО в Источник Истинного Истинной Жизни и преображаясь этим развёртываем четверицу подразделения:
Мыслеобраз: Всеединство Должностно Полномочных Синархичностью ИВО. Возжигаясь, развертываем
Цель: Ивдивным служением в реализации Плана ИВО. Возжигаясь, развертываем
Задача: Ивдивная жизнь Учителя 8-рицей Парадигмальности ИВО. Возжигаемся, развертываем
Устремление: Устремление дееспособность Частей Совершенными инструментами ИВАС Арсана. Возжигаясь, развертываем

- Развернули Стать каждой Ч-С-А-Ч каждого из нас в Воле ИВО - Парадигма ИВО - Парадигмальность Стати ИВО - это идеальное выражение Воли ИВО со всем Содержанием, Формой, отстройкой - всё во всём. Парадигмальная Стать включает в себя 6 Парадигм ИВО и мы возжигась Статью ИВО развернули явление 6 Парадигм ИВО.

- Активировали и далее стяжали у ИВО 16-рицу телесности одновременно с 16-рицей Совершенных инструментов ИВО от Совершенной Естественности до Совершенной Стати ИВО  и входя в преображение 16-рицы Совершенных инструментов ИВО отстраивали однородно-телесно 8-ричное явление Философа Синтеза ИВО, явление:
- Человека -Человеческой жизни метагалактическими Частями,
- Посвященного Октавными Частями,
- Жизнь Служащего Всеедиными Частями,
- Жизнь Ипостаси Извечными Частями,
- Жизнь Учителя Метафизическими Частями.

- Стяжали Эталонное выражение Ивдивной жизни каждому из нас, для развертки её физически.
- Развернули магнитный Столп Ивдивной жизни в Столпе всех зданий подразделения ИВДИВО Североуральск, во всех частных служебных зданиях ,активируя все Ядра, Кубы Синтеза зданий до физического выражения, развернули Магнит ИВО, ИВМ, ИВ Аватаров, ИВ Аватаресс.
Впитали, вместили всё стяженное и возожженное, возвратились в физическую реализацию и стянули магнитом  всё стяженное и возожженное в физическую реализацию каждого из нас столпно, впитали, и возжигаясь физически, преображались, аматизировались и  эманировали, разворачивали, флюидировали, реплицировали в ИВДИВО, ИВДИВО подразделение Североуральск, ИВДИВО ДП каждого, ИВДИВО каждого и эманировали Ивдивную Жизнь каждому Человеку, наделяя каждого Человека Мудростью Ивдивной жизни, Светом, Любовью, Энергией, Волей, Духом, Огнем, Синтезом  Ивдивной жизни,  и просили ИВО, ИВ Иерархию развернуть это явление, для каждого Человека Планеты Земля, для роста Мудрости, объема Света Ивдивной жизни каждому Человеку на Планете Земля; в ИВДИВО Североуральск; для  прозрения каждого Человека, каждого Политика, и продолжая эманировать благодарили ИВО, ИВМ Планеты Земля, ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Мория Свет, благодарили всю Иерархию, благодарили друг друга и возжигаясь итоговым явлением Парадигмального Совета, вышли из практики Парадигмального Совета.

Решения:
1.  Стяжали План синтез-деятельности Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Североуральск  на 2024\25 год служения.
2.  Выявлена и развернута Четверица развития Парадигмального Совета на 2024-25 синтез-год служения.

Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми,
Глава Парадигмального Совета  подразделения ИВДИВО

Составил: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО  Марина Заринш.